
Núm. 25
25 de febrero de 2023

Fascículo 47 - Sec. II. - Pág. 9266

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SA POBLA

1593 Designación Tribunal Calificador Proceso selectivo 5 plazas funcionarios de carrera Policía Local
Ayuntamiento de sa Pobla

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA DESIGNACIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

De conformidad con las bases y convocatoria del proceso selectivo para cubrir como personal funcionario de carrera 5 plazas vacantes de la
categoría de policía local del Ayuntamiento de Sa Pobla mediante el procedimiento ordinario, publicadas en el BOIB n.º 165 de día 20 de
diciembre de 2022, mediante la presente,

RESUELVE

PRIMERO.- Nombrar a los miembros del Tribunal calificador, a las siguientes personas:

- Presidente:

Titular: Antoni Borràs Garcia, subinspector de la Policía Local de sa Pobla.
Suplente  Jaume Pol Serra, Oficial de la Policía Local de sa Pobla.:

- Vocales (3):

, a propuesta de la Dirección General de Emergencias e interior, competente en materia de coordinación de policías locales:Vocal 1

Titulares: Llorenç Bosch Portell
Suplente: Francisco Conejo Robles.

, a propuesta de la Escuela Balear de Administración Pública:Vocal 2

Titular: Manuel Gallardo Robles
Suplents: Juan Ferrer Ferragut

 designado por el Ayuntamiento de sa Pobla:Vocal 3,

Titular: Catalina Serra Socias, técnica de Recursos Humanos.
Suplente: Joana Payeras Crespí, administrativa del Departamento Intervención.

- Secretario:

Titular: Llorenç Reus Riera, secretario accidental del Ayuntamiento de sa Pobla.
Suplente: Genís Josep Crespí Heredia, Oficial de la Policía Local de sa Pobla.

SEGUNDO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de las Islas Baleares y en el tablón de anuncios y portal de de transparencia de la
página web del Ayuntamiento de sa Pobla.

 

Sa Pobla, (firmado electrónicamente: 22 de febrero de 2023)

El alcalde
Llorenç Gelabert Crespí

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/2

5/
11

30
60

4

https://www.caib.es/eboibfront/

		2023-02-24T14:13:33+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1677244413692
	Aprobación del documento




